ตามท่ี กรมพัฒนาที่ดิน โดย สถานีพัฒนาที่ดินราชบุรี  ได้มีโครงการ จ้างซ่อมไฟฟ้าพร้อมเปลี่ยนอุปกรณ์ไฟฟ้า 
จำนวน ๑ งาน โดยวธิีเฉพาะเจาะจง  นั้น 
               ซ่อมไฟฟ้าพร้อมเปลี่ยนอุปกรณ์ไฟฟ้า จำนวน ๑ งาน ผู้ได้รับการคัดเลือก ได้แก่ เชนการไฟฟ้า ๒๐๑๖ (ขาย
ปลีก,ให้บริการ) โดยเสนอราคา เป็นเงินทั้งสิ้น ๑๔,๕๑๐.๐๐ บาท (หนึ่งหมื่นสี่พันห้าร้อยสิบบาทถ้วน) รวมภาษีมูลค่าเพ่ิม
และภาษีอ่ืน ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอื่นๆ ทั้งปวง 

ประกาศ ณ วันที่  ๒๖ พฤศจิกายน พ.ศ. ๒๕๖๘ 

(นายหนูจันทร์ ศิริสุวรรณ์) 

ผู้อำนวยการสถานีพัฒนาที่ดินราชบุรี 

ปฎิบัติราชการแทน อธิบดีกรมพัฒนาที่ดิน